
U c h w a ł a   Nr V/41/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 
z dnia    9 marca  2007 roku 

 
 

w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego i od posiadania psów 

w drodze inkasa. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 

6 ust. 12 i art. 14 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ustawy z 

dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. 1993 r. Nr 94 poz. 

431 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. 2002 r. Nr 200 poz. 1682 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co 

następuje: 
 

§ 1 
Zarządza się na terenie Gminy Złoty Stok pobór podatków od osób fizycznych: rolnego, 

leśnego, od nieruchomości, od posiadania psów w drodze inkasa. 

 
§ 2 

Na inkasentów wyznacza się osoby: 

1. Wieś Laski   – Bohuń Stanisław 

2. Wieś Mąkolno – Pietrusiów Andrzej 

3. Wieś Chwalisław  – Warzocha Jan 

4. Wieś Błotnica  – Grygiel Adam 

5. Wieś Płonica  – Krocz Jan 

§ 3 
Inkasenci, o których mowa w § 2 obowiązani są do pobierania podatku  od podatnika i do 

wpłacania go na właściwy rachunek bankowy Gminy Złoty Stok. 

 

§ 4 
Inkasenci za niedopełnienie obowiązku w zakresie inkasa podatków, o których mowa w § 

1 podlegają odpowiedzialności karnej skarbowej określonej w art. 77 ustawy z dnia 10 

września 1999 r. Kodeks karny skarbowy (Dz. U z 1999 r. Nr 83, poz. 930 z 

późniejszymi zmianami). 

§ 5 
Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9% od sumy pobranych i wypłacanych 

przez inkasenta kwot. 

§ 6 
Wynagrodzenie, o którym mowa w § 5 wypłacane będzie po rozliczeniu przez Referat 

Realizacji Budżetu Urzędu Miejskiego przypadających do wpłaty rat zobowiązań 

pieniężnych, lecz nie później niż w ciągu 14 dni od dnia wpłaty na właściwy rachunek 

Gminy Złoty Stok. 

 

 



§ 7 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej  w Złotym Stoku Nr XVII/107/04 z dnia  22 kwietnia  

2004 roku w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego i od posiadania 

psów w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 110, poz. 1961). 

 

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 9 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
              Przewodniczący Rady 

   Jerzy Tichanowicz 

 


